
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nueva fecha elección Jurado, Concursos Nodocentes

 
EX-2024-00325985- -UNC-ME#FCQ Cargo 3665/2 SGPyM

EX-2024-00326079- -UNC-ME#FCQ Cargo 3665/2 SGPyM

EX-2024-00325889- -UNC-ME#FCQ Cargo 3666/2 SGPyM

    EX-2024-00293481- -UNC-ME#FCQ Cargo 3665/1 CEQUIMAP

VISTO:

La solicitud efectuada en los expedientes de referencia para efectuar los llamados a concursos.

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo resuelto en la Resolución RD-2024-739-E-UNC-DEC#FCQ está previsto realizar las votaciones
y sorteos correspondientes el día 23 de mayo de 2024.

Que se ha comunicado la realización de un paro intersectorial universitario para ese día por lo que se hace
necesario estipular nuevas fechas de votación y sorteo.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Modificar las fechas de sorteo y votación definidas en la resolución RD-2024-739-E-UNC-DEC#FCQ,
en el siguiente sentido:

Representante por parte del personal de la dependencia

Día de votación: 30 de mayo de 2024 – 8:30 a 14 horas

Lugar: En dependencias del Decanato

Representante por parte de la Comisión Paritaria del Sector No Docente de Nivel Particular.

Día del sorteo: 30 de mayo de 2024 – 9 horas

Lugar: En dependencias del Decanato



Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-816-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 21 de Mayo de 2024
		2024-05-21T14:43:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-21T15:00:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-21T15:00:42-0300
	GDE UNC




